
68 Gemeente
Albrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Delegatiebesluit trouwlocaties

Gemeenteraad
5 februari 2024

Zaaknummer
2023-041471

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 12 december 2023:

gelet op

Wet dualisering gemeentelijke medebewindsbevoegdheden

BESLUIT:

1. De bevoegdheid tot het aanwijzen van trouwlocaties in de gemeente Albrandswaard te detegeren
aan het college van burgemeester en wethouders,

Aldus beslote de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 5 februari 2024

de Wittedrs




